
	Tematska jedinica

vežbe:
	Nastavna

baza:
	4.10-

8.10
	11.10-

15.10
	18.10-

22.10
	25.10-

29.10

podgrupe
	1.-05.11

podgrupe
	08-12.11podgrupe
	15.11-19.11

pod-grupe
	22.11-26.11. podgrupe
	29.11.-03.12 06.12.-10.12
	13.12.-17.12.

podgrupe*

	Kardiološka 

rehabilitacija
Prof. dr M. Lazović 
Ass.dr T. Filipović
Ass. dr J. Stojković
	Institut za rehabilitaciju
Sokobanjska 17                         
	Seminar 
I
ONLINE

 
	Seminar

II
ONLINE

 
	Seminar

III
ONLINE

 
	1
	2
	3
	4
	5
	UNIVERZITETSKA DEČJA KLINIKA
Prof.dr I.Petronić  Prof. dr D. Ćirović
doc.dr D.Nikolić
Ass. dr J Stojković
	1

	Klinička primena fizikalnih agenasa
Doc. dr M.Grajić 
Doc.dr U. Nedeljković
Doc.dr S. Tomanović
	Klinika za fizikalnu med.i rehabilitaciju KCS
	
	
	
	2
	3
	4
	5
	1
	UNIVERZITETSKA DEČJA KLINIKA
Prof.dr I.Petronić  Prof. dr D. Ćirović
doc.dr D.Nikolić
Ass. dr J Stojković
	2

	Akutna rehabilitacija
Prof.dr D.Matanović
Doc. dr N. Mujović
Doc. dr A Milovanović
Doc.dr S.Tomanović
	Klinika za fizikalnu med.i rehabilitaciju KCS
	
	
	
	3
	4
	5
	1
	2
	UNIVERZITETSKA DEČJA KLINIKA
Prof.dr I.Petronić
Prof. dr D. Ćirović
doc.dr D.Nikolić
Ass. dr J Stojković
	3

	Muskuloskeletna

rehabilitacija
Prof.dr E.Dubljanin Raspopović
Doc.dr N. Ilić
Doc.dr U. Nedeljković
	Klinika za fizikalnu med.i rehabilitaciju KCS
	Seminar
I
ONLINE
	Seminar

II

ONLINE
	Seminar
III

ONLINE
	4
	5
	1
	2
	3
	UNIVERZITETSKA DEČJA KLINIKA
Prof.dr I.Petronić  Prof. dr D. Ćirović
doc.dr D.Nikolić
Ass. dr J Stojković
	4

	Rehabilitacija neuroloških i  neurohirurških pacijenata
Prof. dr Lj. Konstatinović
Doc. dr A. Vidaković 
Doc.dr Olivera Djordjević
Ass. dr S. Mitrović
	Klinika za rehabilitaciju,                               dr M Zotović; Sokobanjska 13

	
	
	
	5
	1
	2
	3
	4
	UNIVERZITETSKA DEČJA KLINIKA
Prof.dr I.Petronić  Prof. dr D. Ćirović
doc.dr D.Nikolić
Ass. dr J Stojković
	5

	
	Raspored seminara i praktične nastave iz uže naučne oblasti Fizikalna medicina i rehabilitacija za školsku 2021/2022 godinu.

*U nedelji od 13.12-17.12. biće održane uniformne vežbe iz Funkcionalnih ispitivanja u svim nastavnim bazama katedre FMR prema rasporedu
	 
	
	
	
	
	
	
	



